
Chomutov

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Průvodní list ke smlouvě

Charakteristika smlouvy

Druh smlouvy Počet výtisků
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce 4
Schválení (číslo usnesení RM, ZM):

RM Č. 529/20 ze dne 23. 6. 2020
Evidenční číslo smlouvy (dle systému evidence smluv) o202100037

Agendové číslo smlouvy (pouze u dodatků, výpovědí či odstoupeníod smlouvy) 020 1900408/1

Původní číslo CRS (pokud byla smlouva uzavřena před 01.01.2010)
Číslo smlouvy dle odboru (nepovinný údaj): OMM/29/2021/Ša

Smluvní partner (včetně l~ DIČ): KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32,
Chomutov 43001, iČ 47308095

~ Veřejný výdaj * I~Jveřejný příjem * IlK
Číslo účtu plátce: Číslo účtu plátce: 17102441/0100
Číslo účtu příjemce: Číslo účtu příjemce: 190000626441/0100
Variabilní symbol: Variabilní symbol:
Částka Kč: Částka Kč:

~ Schvalovací proces

Datum Jméno a příjmení Funkce a útvar Podpis
(nebo název orgánu)

Zpracovatel 27. 1. 2021 Kateřina Šárová referent 0MM
(osoba odpovědná za shodnost
všech výtisků smlouvy) /
Vedoucí odboru 27. 1. 2021 Ing. Pavlína Kolářová vedoucí oddělení

Příkazce operace 2 8. ~. zozi Ing. Jitka Řeháková vedoucí odboru ‚‘,

Spravce rozpoctu Iva Warnicka ekonom odboru f,,
27. 01. 2021 ‘~ ‚‘~

Hlavní účetní Zina Rusňáková hlavní účetní OE / %~
Steh líková ĺů&~-ĺ~

Právně posoudil 28. ci. zozo Mgr Kateřina Písař1knv~ právník města ‘

Za VM schválil JUDr. Marek Hrabáč primátor
28. 01 2021

uvedené osoby svým podpisem stvrzují správnost vyhotovené smlouvy
* odpověď označte

~v případě, že plnění ze smlouvy je hrazeno z finančních prostředků, které byly svěřeny k hospodaření určitému odboru (tj. daná
smlouva není schvalována RaMě ani ZaMě), uvede zpracovatel do této kolonky číslo usnesení, jímž ZaMě finanční pr s edky danému

odboru přidělilo rat‘
Podléhá zveřejněni.



ROZDĚLOV Í

Výtisk Č. Komu

1 SMCH — právní oddělení (registr smluv)

2

3

4

SMCH — referent evidence odboru majetku města

SMCH — zpracovatel smlouvy — referent odboru majetku města

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. (vypůjčitel)

Zpracovatel je odpovědný za shodnost všech výtisků

POZNÁ KY:



/ : ~ ‘čĺslo: 0201900408/1 výtisk č. 1

~P číslo: o202100037
~~~‘ide dboru: OMM/29/2021/ša

~*0 Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce
uzavřená podle ~ 2193 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 19-626441/0100
(dále jen „půjčitel“)

a

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
sídlo: Chomutov, Boženy Němcové 552/32, psČ 43001
adresa pro doručování: Chomutov, Boženy Němcové 552/32, psČ 43001
IČ: 47308095
DIČ: CZ 473 08 095
zastupuje: Bc. Věra Fryčová, jednatel
telefonní kontakt: 474 620 801, 774 245 391, 774 266 222
email: jednatel @kultura-sport.cz

smluvnivzta hy@kultura-sport.cz
bankovní spojení: Komerční banka Chomutov
číslo účtu: 17102441/0100
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466
(dále jen „vypůjčitel“)

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. o201900408 ze dne 30. 12. 2019, mezi shora
uvedenými smluvními stranami (dále Jen „smlouva“), je změna hodnoty předmětu výpůjčky z důvodu
vyřazení majetku, prodeje přeložky vodovodního řádu, zařazení majetku dle investiční akce.

II. Změny smlouvy

1. Čl. I. Prohlášení smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

Půjčitel je vlastníkem nemovitých věcí:
- pozemek parcelní číslo 4704/20 o výměře 1 7.743 m2, ostatní komunikace,
- pozemek parcelní číslo 4704/27 o výměře 1.330 rn2, zastavěná plocha a nádvoři~ jehož součástí je

budova s Čp. 5773,
- pozemek parcelní číslo 4704/32 o výměře 506 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/34 o výměře 1.024 m2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/46 o výměře 5.777 rn2, zastavěná plocha a nádvoři~ jehož součástí je

budova bez Čp.,

1



Agendové číslo: 0201900408/1 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202100037
Evidence odboru: OMM/29/2021/Ša

- pozemek parcelní číslo 4704/63 o výměře 6.808 rn2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/73 o výměře 2.348 rn2, zastavěná plocha a núdvoři jehož součástí je

budova bez čp.,
- pozemek parcelní číslo 4704/92 o výměře 455 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/93 o výměře 367 m2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/94 o výměře 223 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/95 o výměře 192 m2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/96 o výměře 347 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/970 výměře 309 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/99 o výměře 2.302 rn2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/100 o výměře 357 rn2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/1 01 o výměře 81 rn2, jiná plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí na LVČ. 1 pro katastráIn‘ území Chomutov! u Katastrálního úřadu
pro Ústecký kraj, Katastrálnípracoviště Chornutov.

Půjčitel je vlastníkem movitých věcí,, budov a staveb uvedených v příloze č. Ss celkovou hodnotou (v
pořizovacích cenách) ve výši 806.237.273,50,- Kč (slovy: osm set šest milionů dvě stě třicet sedm tisíc
dvě stě sedmdesát tři korun českých padesát haléřů).

2. Příloha Č. 5 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou, která je přílohou Č. 2 tohoto dodatku.

Ill. Závěrečná ustanovení

1. 0 uzavření dodatku rozhodla Ing. Jitka Řeháková, vedoucí odboru majetku, na základě usnesení
Rady statutárního města Chomutova Č. 529/20 ze dne 23. 6. 2020.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tento dodatek Č. 1 je zpracován ve 4 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží pronajímatel a 1 nájemce.

V Chomutově dne: o 8~ 02, 2021 V Chomutově dne:

D

ST UTÁRN‘ M~STO CHOMUTOV KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
JU r. Mare HrabáČ, primátor Bc. Věra Fryčová, jednatel

KULTURAAS RTCH Vire.
Boženy Němcové 552/32, 43001 Chomut“v

iČ: 47308095, DIČ: CZ47308095
Tel.: 474620801

‚



Agendové číslo: 0201900408/1 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202100037
Evidence odboru: OM M/29/2021/Ša

Příloha č. 1 — usnesení RM

Usnesení RaMěst Č. 529/20 z 23. 6. 2020

Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova
svěřuje
1. odboru majetku města MMCH rozhodování o uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu,
pachtu, výpůjčce či jiném způsobu svěření majetku města do užívání nebo správy jiné osoby,
a to pokud jde o vyjmutí movitých věcí z užívání či správy, jestliže bude radou města
rozhodnuto o likvidaci či jiném způsobu vyřazení těchto věcí z majetku města, pokud není
takové rozhodnutí o vyjmutí věcí z užívání či správy ve vyhrazené kompetenci rady nebo
zastupitelstva města a za podmínky, že nebude měněna výše úplaty,

2. odboru majetku města MMCH rozhodování o uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu,
pachtu, výpůjčce či jiném způsobu svěření majetku do užívání nebo správy příspěvkové
organizace či jiné právnické osoby založené nebo zřízené městem, a to pokud jde o předání
dalších movitých věcí do užívání či správy organizace, jestliže pujde o věci/majetek pořízený
městem s plánovaným využitím pro příslušnou organizaci nebo jinak zjevně související s
předmětem její činnosti, pokud není takové rozhodnutí o svěření věci k užívání či správě ve
vyhrazené kompetenci rady nebo zastupitelstva města a za podmínky, že nebude měněna výše
úplaty.



jendové číslo: 0201900408/1 Výtisk Č. 1

‚videnční číslo: 0202100037

Číslo odboru: OMM/29/2021/Ša

Příloha č. 2 - soupis majetku

Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem č.p. 5773
Rekapitulace

účet název stav k 25.11.2020
021 Budovy a stavby 731 779 762,00 KČ
022 dlouhodobý hmotný majetek 72 596 148,50 Kč
028 drobný dl.hmotný majetek 1 814 144,00 Kč
902 operativní evidence 47 219,00 Kč

Celkem 806 237 273,50 Kč

Účet 021- budovy a stavby

Invent, číslo Technický název KS Účetní cena
1000000-5773 zimní stadion čp. 5773 (budova celkem) 1 558 928 254,00
000000005773 CENTRUM SPORTU A VOLNÉHO ČASU DOTACE 2016 TH+ŠB 1 165 468 722,00
002000040443 kanalizační přípojky 1 2 967 259,00
002000-40444 vodovodní přípojky 1 516 595,00
002000-40445 trafostanice - vn přípojka 1 3 421 506,00
577300000001 Kontejnerové stání areál ZS 1 119 356,00
577300000002 Kontejnerové stání areál ZS 1 119 356,00
577300000003 Kontejnerové stání areál ZS 1 119 357,00
577300000004 Kontejnerové stání areál ZS 1 119 357,00
celkem 021 731 779 762,00

Účet 022- dlouhodobý hmotný majetek (soubory movitého majetku)

Invent, číslo Technický název KS Účetní cena
061501000001 lavice a police - šatny hráČů (hosté 2) - dot.2016 1 223 938,00
061501000002 lavice a police - šatny hráčů (hosté 1) - dot.2016 1 241 247,00
061501000003 lavice a police-šatny hráčů (suchá šatna týmu A) 1 122 246,00
061501000023 logo města 250x240 ZS Mostecká 1 147 768,00
061501000024 logo města 200x190 ZS Mostecká 1 104 599,00
061501000025 rozvodná skřín regulace Čtvrthodinového maxima 1 139 150,00
0615010000-4 pokladny v 1 NP Foyer - box na kolech-dot.2016 1 153 593,00
0615010000-5 pokladny v 1 NP Foyer - box na kolech-dot.2016 1. 153 593,00
0615010000-6 pokladny v 1 NP Foyer - box na kolech-dot.2016 1 153 593,00
0615010000-7 pokladny v 1 NP Foyer - box na kolech-dot.2016 1 153 593,00
0615010000-8 Kuchyňská linka vestavná - kuchyňka-dotace 2016 1 41 403,00
0615010000-9 sklápěcí sedačky (jižní tribuna 1429Ks)-dotace 201 1 3 864 825,00
061501000-10 sklápěcí sedačky (sever.tribuna 2007Ks)-dot. 2016 1 5 428 064,00
061501000-11 sklápěcí sedačky (východ.tribuna 524Ks)-dot. 2016 1 1 417 193,00
061501000-12 sklápěcí sedačky (západní.tribuna 524Ks)-dot. 2016 1 1 417 193,00
061501000-13 elektro silnoproud - náhradní zdroje I - dot. 2016 1 702 840,00

UPS 8OkVar, servisní by-pass panel,



Agendové číslo: 0201900408/1 Výtisk Č. 1
Evidenční číslo: o202100037
Číslo odboru: OMM/29/2021/Ša

bateriové odpojovače a propojovací kabely
061501000-14 elektro silnoproud-náhradní zdroje II - dot.2016 1 2 231. 156,00

diesel agregát 45OkVA, provozní nádrž integrovaná, sací a
061501000-15 ÚT - strojní zařízení(movitý majetek)-dotace 2016 10 762 538,00

kompaktní předávací stanice CETERHERM 1
vodou chlazené tepelné čerpadlo 1
oběhové čerpadlo GRUNFOS (TP, TPE, UPS) 31
ocelový akumulační zásobník 50001 1
kombinovaný rozdělovač/sběrač 1
systémový oddělovač DN 20 1
expanzní zařízení REFLEX 1
základní nádoba standardu 1
vířivý filtr 1
automatická úpravna 1
dávkovací čerpadlo antikorozních chemikálií 1
pojistný ventil 1
teploměry bimetrické 28
manometry 20
KTM 512 DN (+elektromohon) 20

061501000-16 Chlazení vzduchotechnika (movitý majetek) 14 494 343,00
chladícíjednotka TRANE RTHD c2 el fl 2
zařízení pro automatické doplnění bez čerpadla do vodního 1
kabinetová automatická duplexní úprava vody + směšovací 1
dávkovací čerpadlo antikorozivních chemikálií JESCO 1
Oběhové čerpadlo P1 - P4, P7 - P9 Grundfos 7
ocelový akumulační zásobník 5000L 1
TACV316,DN200 2
Teploměry bimetalové 0-50 stupňu 14
manometr deformační 0- 600 kPa 26
kombinovaný regulační ventil TA KTM 512 18
chladícíjednotka - technická místnost -jednotka GEA 1
chladící jednotka - technická místnost -jednotka GEA HN22 1

061501000-17 Stabilní hasící zařízení (movitý maj.)-dotace 2016 1 622 206,00
požární čerpadlo 1
doplňovací čerpadlo 1
rozvaděč, šoupata, zpětné klapky 1
elektrický rozvaděč + ústředna vodní clony 1

061501000-18 Chlazení LP stroje a zařízení (mov.maj.)-dot.2016 8 995 650,00
KOl, K02 pístový kompresor 2
E04, EQS deskový výměník - chladič par čpavku 2
V06 sběrač čpavku 1
E08 + oplechování deskový výměník - kondenzátor čpavku 1
E09 otevřená chladící věž 1
Vb sedimentační nádoba 1
Vil, Vl2 expanzomat 2



dndové číslo: o201900408/1 Výtisk Č. 1
cvidenční číslo: 0202100037
Číslo odboru: OMM/29/2021/Ša

P13 čerpadlo vody primárního okruhu využití odpadního tepla 1
P15 čerpadlo vody pro předehřev nádrže vody pro rolbu - 1
El 7 předehřívací výměník - využití odpadního tepla 1
P18 čerpadlo vody pro předehřev nádrže vody pro rolbu - 1
P19A čerpadlo vody pro ohřev sněžné jámy - prim.okruh 1
P198 čerpadlo vody pro ohřev sněžné jámy - okruh vody vjámě 1
P20 čerpadlo vody pro podloží ploch 2
P21, P22 čerpadla vody do kondenzátoru 4

měničfrekvence pro elektromotor 1
čerpadlo ohřevu akumulační nádrže z topného systému 1
automatická vodárna WILD 1

P27 čerpadlo sekundárního okruhu využití odpadního tepla 1
P28, P29 čerpadlo čpavku do plochy Hermetic 2
X32 úprava doplňkové věžové vody 1
X33A hrubá filtrace vody ze sněžné jámy 1
X33B tlaková stanice vč. Vzdušníku 1
X33C ~emná filtrace vody ze sněžné jámy 1
X33D paralerní pískový filtr Aqaina 1
V34 akumulační nádoba 1
E42 výměník pro ohřev vody ve sněžné jámě 1

E44 výměník sekundárního okruhu - využití odpadního tepla 1
X50 dávkování biocidů 1
X51 odsolovacíjednotka AQ-CC-MVK 1
X52 jednotka bočnífiltrace věžové vody 1
X53 odkalovací nádoba 1

tepelná čerpadla pro prim, a sekund. okruh 1
V16 expanzní nádoba V07 1

expanzní nádoba V 07 20m2- izolace 1
deskový výměník E 44 3m2- oplechování 1
deskový výměník E 04 4m2- oplechování 1
deskový výměník E 05 4m2- oplechování 1
dekový kondenzátor E 08 6m2- oplechování 1

061501000-19 Čpavek měřící přístroje chlazení LP-dot 2016 268 350,00

sestava manometru - čpavek 13
řídící ventil PM 3 1
řídící ventil ICS 25-5 1
expanzní motorický ventil 2
solenoidový ventil EVRA 2

061501000-20 Voda-měřící přístroje chlazení LP - dot.2016 109 697,00
sestava manometrů 16
sestava teploměrů (voda, etylenglykol) 22
indikátor průtoku - vrtulkový 1

061501000-21 Přístroje pro měření a regulace (mov.maj) dot.2016 268 915,00
snímač relativního tlaku 9
návarek 1



Agendové číslo: 0201900408/1 Výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202 100037
Číslo odboru: OMM/29/2021/Ša

přechodné spojky 12
pádlový spínač průtoku 6
snímač hladiny se stavoznakem 3
plovákový spínač hladiny oleje v separační komože 2

061501000-22 Měření a regulace-stroje přístroje-dot 2016 9 763 041,00
větrání a chlazení hlediště (rozděleno na 4části)
snímače teploty 16 každá část 4ks
snímače diferenčního tlaku do VZT 8 každá část 2ks
jednotka protimrazové ochrany 4 každá část iks
regulátor diferenčního tlaku do VZT 8 každá část 2ks
servopohon VTZ klapky 16 každá část 4ks
větrání, chlazení a odvlhč.hlavní ledové plochy + stropu
snímačteplotydoVZT 4 každá část 2ks
snímač rel. Vhkosti a teploty 4 každá část 2ks
jednotka protimrazové ochrany 2 každá část iks
regulátor diferenčního tlaku do VZT 4 každá část 2ks
servopohon VTZklapky 2 každá část iks
šatny + sociálky 1i-2np
snímače teploty 4
snímač diferenčního tlaku 2
jednotka protimrazové ochrany 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 2
servopohon VTZ klapky 2
bar 210
snímač teploty 4
jednotka protimrazové ochrany 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 4
servopohon VTZ klapky 4
restaurace 212
snímač teploty 4
jednotka protimrazové ochrany 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 4
servopohon VTZ klapky 4
bar 205
snímač teploty 4
jednotka protimrazové ochrany 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 4
servopohon VTZ klapky 4
bar 207
snímač teploty 4
~ednotka protimrazové ochrany 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 4
servopohon VTZ klapky 4
jednačka 322
snímač teploty 4



‘endové číslo: 0201900408/1 Výtisk Č. 1
cvidenční číslo: 0202100037
Číslo odboru: OMM/29/2021/Ša

~ednotka protimrazové ochrany 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 4
servopohon VTZ klapky 4
restaurace 316
snímač teploty 4
~ednotka protimrazové ochrany 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 4
servopohon VTZ klapky 4
VIP kuřárna 311
snímač teploty 4
jednotka protimrazové ochrany 1

regulátor diferenčního tlaku do VZT 4
servopohon VTZ klapky 4
restaurace 314
snímač teploty 4
jednotka protimrazové ochrany 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 4
servopohon VTZ klapky 4
obchod+sklady
snímač teploty 4
fednotka protimrazové ochrany i
regulátor diferenčního tlaku do VZT 4
servopohon VTZklapky 4
dílna, sklady+rezerva 1 + 2np
snímač teploty 4
snímač pokojové teploty i
jednotka protimrazové ochrany i
regulátor diferenčního tlaku do VZT 4
servopohon VTZ klapky 4
sky boxy
snímač teploty 2

jednotka protimrazové ochrany 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 2
servopohon VTZ klapky i
větrání soc. ženy, muži (osa K)
regulátor diferenčního tlaku do VZT 2
větrání soc. ženy, muži (osa C)
regulátor diferenčního tlaku do VZT 2
větrání sociálek u restaurací
regulátor diferenčního tlaku do VZT 5
dveřní clony vchod osa A vlevo - 2np
snímač teploty do VZT 6
snímač teploty příložný 6
jednotka protimrazové ochrany 6
regulátor diferenčního tlaku do VZT 6

8



Agendové číslo: o201900408/1 Výtisk Č. 1
Evidenční číslo: 0202100037
Číslo odboru: OMM/29/2021/Ša

dveřní clony vchod osa A v pravo - 2np
snímač teploty do VZT 6
snímač teploty příložný 6
jednotka protimrazové ochrany 6
regulátor diferenčního tlaku do VZT 6
dveřní clony vchod osa M vlevo - 2np
snímač teploty do VZT 6
snímač teploty příložný 6
jednotka protimrazové ochrany 6
regulátor diferenčního tlaku do VZT 6
dveřní clony vchod osa M vpravo - 2np
snímač teploty do VZT 6
snímač teploty příložný 6
fednotka protimrazové ochrany 6
regulátor diferenčního tlaku do VZT 6
strojovna chladu pro led
snímač pokojové teploty 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 1
servopohon VTZ klapky 2
místní ovládání VZT (třípolohový přepínač) 1
detektor úniku chladiva 2
výměníková stanice m.č. 119
snímač pokojové teploty 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 1
servopohon VTZ klapky 2
místní ovládání VZT (třípolohový přepínač) 1
rozvodna m.č. 207
snímač pokojové teploty 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 1
servopohon VTZ klapky 2
místní ovládání VZT (třípolohový přepínač) 1
rozvodna m.č. 208
snímač pokojové teploty 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 1
servopohon VTZ klapky 2
místní ovládání VZT (třípolohový přepínač) 1
rozvodna m.č. 122
snímač pokojové teploty 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 1
servopohon VTZ klapky 2
místní ovládání VZT (třípolohový přepínač) 1
rozvodna m.č. 206
snímač pokojové teploty 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 1
servopohon VTZ klapky 2



„~ndové číslo: 0201900408/1 Výtisk č. 1
‚videnční číslo: o202100037
Číslo odboru: OMM/29/2021/Ša

místní ovládání VZT (třípolohový přepínač) 1
rozvodna m.č. 170
snímač pokojové teploty 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 1
servopohon VTZ klapky 2

místní ovládání VZT (třípolohový přepínač) 1
trafostanice m.č. 209
snímač pokojové teploty 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 3
servopohon VTZ klapky 2
místní ovládání VZT (třípolohový přepínač) 1
trafostanice m.č. 210
snímač pokojové teploty 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 3
servopohon VTZ klapky 2
místní ovládání VZT (třípolohový přepínač) 1
strojovna sprinklerů
snímač pokojové teploty 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 1
servopohon VTZ klapky 2
místní ovládání VZT (třípolohový přepínač) 1
strojovna náhradního zdroje
snímač pokojové teploty 1
regulátor diferenčního tlaku do VZT 1
servopohon VTZ klapky 2
místní ovládání VZT (třípolohový přepínač) 1
vytápění
snímač venkovní teploty 1
snímač teploty do TT potrubí 21
snímač teploty do zásobníku 6
snímač tlaku 2
termostat 3
detektor zaplavení strojovny 2
termostat prostorový 1
rehulátor tlaku 1
regulační ventil 1
zdroj chladu
snímač venkovní teploty 1
snímač teploty do TT potrubí :1.1
snímač teploty do zásobníku 2
snímač tlaku do potrubí 2
detektor zaplavení strojovny 2
regulátor tlaku do potrubí 2
kohout tlakoměrný zkušební 4
uzavírání ventilu DN5O 2

10



Agendové číslo: 0201900408/1 Výtisk Č. 1
Evidenční číslo: o202100037
Číslo odboru: OMM/29/2021/Ša

detektor zaplavení 1
zdroj chladu pro ledové plochy
snímač venkovní teploty 1
snímač teploty do gikolového potrubí 2
snímač teploty do Trpotrubí 18
snímač teploty ledu 4
snímač teploty podloží 4
snímač hladiny 2
měřící čidla Ph 4
detektor zaplavení strojovny 2
regulátor tlaku do potrubí 2
měření spotřeby
měřič spotřeby tepla 23
dálkový odečet 16
rozvaděč RAO1.1 (skříňový rozvaděč, PLC regulátor) 1
rozvaděč RAO1.2 (skříňový rozvaděč, PLC regulátor) 1
rozvaděč RA1.1 (skříňový rozvaděč, PLC regulátor) 1
rozvaděč RA 1.2 (skříňový rozvaděč, PLC regulátor) 1
rozvaděč RA1.3 (skříňový rozvaděč, PLC regulátor) 1
rozvaděč RA 1.4 (skříňový rozvaděč, PLC regulátor) 1
rozvaděč RA2.1 (skříňový rozvaděč, PLC regulátor) 1
rozvaděč RA2.2 (skříňový rozvaděč, PLC regulátor) 1
rozvaděč RA3. 1 (skříňový rozvaděč, PLC regulátor) 1
rozvaděč RA4.1 (skříňový rozvaděč, PLC regulátor) 1
rozvaděč RA4.2 (skříňový rozvaděč, PLC regulátor) 1
rozvaděč RA4.3 (skříňový rozvaděč, PLC regulátor) 1
rozvaděč RA4.4 (skříňový rozvaděč, PLC regulátor) 1
centrála MaR - velín
SW pro 100 datových bod 10
konfigurace centrály 1
barevný LCD monitor 2
tiskáma jehličková 2
barevná inkoustová tiskárna 2
zdroj záložního napájení 2
dotykový displej pro ovládání osvětlení 1

061502000001 dřevěná rastrová lavice,ukotvená,háčky-dotace 2016 40 569,00
061502000002 dřevěná rastrová lavice,ukotvená,háčky-dotace 2016 40 569,00
061502000003 dřevěná rastrová lavice,ukotvená,háčky-dotace 2016 40 569,00
061502000004 dřevěná rastrová lavice,ukotvená,háčky-clotace 2016 40 569,00
061502000005 dřevěná rastrová lavice,ukotvená,háčky-dotace 2016 40 569,00
061502000009 vestavěná skříň 0,6x0,52x2m-dotace 2016 42 074,00
061502000010 vestavěná skříň 0,6x0,52x2m-dotace 2016 42 074,00
061502000011 vestavěná skříň 0,6x0,52x2m-dotace 2016 42 074,00
061502000012 vestavěná skříň 0,6x0,52x2m-dotace 2016 42 075,00
061502000013 vestavěná skříň 0,6x0,52x2m-dotace 2016 42 075,00



~ndové číslo: 0201900408/1 Výtisk Č. 1
‘videnční číslo: 0202100037
Číslo odboru: OMM/29/2021/Ša

061502000015 oběhové čerpadlo P5 TPE 32-150/2-dotace 2016 98 235,00
061502000016 oběhové čerpadlo PS TPE 32-150/2-dotace 2016 98 235,00
061502000017 oběhové čerpadlo P6 TPE 32-150/2-dotace 2016 98 235,00
061502000018 oběhové čerpadlo P6 TPE 32-150/2-dotace 2016 98 235,00
061502000019 pístový kompresor s měničem frekvence-dotace 2016 2 306 188,00
061502000020 čerpadlo čpavku do plochy-dotace 2016 236 889,00
0615020000-6 finská sauna - dotace 2016 154 097,00
0615020000-7 ochlazovací kád‘ pro finskou saunu - dotace 2016 93 497,00
0615020000-8 regenerační bazének Whirpol-dotace 2016 670 061,00
061502000-14 lavičky v šatnách sportovců 205m-dotace 2016 471 670,00
06150200-1-2 sklápěcí sedačky TR hala 88Ks - dotace 2016 201 071,00
0615020-1-14 Reflektor 1-14 Ks širokozářič na skladě - dot. 201 121 996,00
061502-15-22 Reflektor 8 Ks širokozářjč na skladě - dot. 2016 69 704,00
061502000021 Světelný panel vč. Ovládacího pultu, sirény, branková 208 706,00
015160000001 izolační krytí ledové plochy puzzle 3 938 502,00
026150000001 základní kámen 55479,00
061502000022 Signalizace úniku čpavku - regulace + čerpadla (detektory, 233 452,50
016320000001 záznamové zařízení pro 16 IP kamer (kamerový systém), 2x 47 945,00
celkem 022 72 596 148,50

Účet 028- drobný dlouhodobý hmotný majetek

Invent, číslo Technický název KS Účetní cena
000615010099 závěš - vchod do hlediště - dotace 2016 1 7 573,00
000615010100 závěš - vchod do hlediště - dotace 2016 1 7 573,00
000615010101 závěš - vchod do hlediště - dotace 2016 1 7 573,00
000615010102 závěš - vchod do hlediště - dotace 2016 1 7 573,00
000615010103 závěš - vchod do hlediště - dotace 2016 1 7 573,00
000615010104 závěš - vchod do hlediště - dotace 2016 1 7 573,00
000615010105 závěš - vchod do hlediště - dotace 2016 1 7 573,00
000615010106 závěš - vchod do hlediště - dotace 2016 1 7 573,00
000615010107 závěš - vchod u věží - přízemí - dotace 2016 1 5 237,00
000615010108 závěš - vchod u věží - přízemí - dotace 2016 1 5 237,00
000615010109 závěš - vchod u věží - přízemí - dotace 2016 1 5 238,00
000615010110 závěš - vchod u věží - přízemí - dotace 2016 1 7 669,00
000615010111 závěš -_2.NP_-_dotace 2016 1 5 237,00
000615010112 závěš - 2.NP - dotace 2016 1 5 237,00
000615010113 závěš - 2.NP - dotace 2016 1 5 238,00
000615010114 závěš - 2.NP - dotace 2016 1 7 670,00
00061501011S paždík-ocel. Konstrukce logo (sever SD areána) 1 38 511,50
000615010116 paždík-ocel. Konstrukce logo (sever SD areána) 1 38 511,50
000615010117 paždík-ocel. Konstrukce logo (sever SD areána) 1 38 511,50
00061S010118 paždík-ocel. Konstrukce logo (sever SD areána) 1 38 510,S0
006150100001 kuchyňská linka vestavná-spol.místnost A- dot.2016 1 20 034,00
006150100002 kuchyňská linka čajová kuchyňka - dot.2016 1 24 041,00



Agendové číslo: 0201900408/1 Výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0202100037
Číslo odboru: OMM/29/2021/Ša

006150100003 police sprchy (dvě desky nad sebou) - dot.2016 1 9 723,00
006150100004 police sprchy (dvě desky nad sebou) - dot.2016 1 7 479,00
006150100005 police sprchy (dvě desky nad sebou) - dot.2016 1 7 479,00
006150100006 kuchyňská linka (šedá) - kuchyňka - dot.2016 1 10 730,00
006150100007 kuchyňská linka -vestavná kuchyňka - dot.2016 1 18 698,00
006150100008 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100009 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100010 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100011 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100012 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100013 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100014 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100015 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100016 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100017 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100018 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100019 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100020 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100021 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100022 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100023 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100024 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100025 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100026 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100027 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100028 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100029 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100030 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100031 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100032 typová plechová skříňka 600x800x 1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100033 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100034 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100035 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100036 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100037 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100038 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100039 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100040 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100043 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100044 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100045 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100046 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100047 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100048 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100049 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00



‚endové číslo: 0201900408/1 Výtisk Č. 1
Evidenční číslo: 0202100037
Číslo odboru: OMM/29/2021/Ša

006150100050 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100051 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100052 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100053 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100054 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100055 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100056 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100057 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100058 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100059 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100060 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100061 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100062 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 342,00
006150100063 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100064 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100065 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100066 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100067 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100068 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100069 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100070 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100071 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100072 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100073 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100074 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100075 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100076 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100077 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100078 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100079 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100080 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100081 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100082 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100083 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100084 typová_plechová_skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100085 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100086 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100087 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100088 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100089 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100090 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100091 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100092 typová plechová skříňka 600x800x1850 - dot.2016 1 5 343,00
006150100093 pochozí rošty + zadělávání lxl,5m - dot.2016 1 4 341,00

pochozí rošty do stromy, žárovaný zinek, ocelové pruty

14



Agendové číslo: 0201900408/1
Evidenční číslo: 0202100037
Číslo odboru: OMM/29/2021/Ša

Výtisk Č. 1

006150100094 pochozí rošty + zadělávání lxl,5m - dot.2016 1 4 341,00
pochozí rošty do stromy, žárovaný zinek, ocelové pruty

006150100095 pochozí rošty + zadělávání lxl,Sm - dot.2016 1 4 340,00
pochozí rošty do stromy, žárovaný zinek, ocelové pruty

006150100096 betonový květináč 1500x300x300 - dot.2016 1 4 414,00
006150100097 betonový květináč 1500x300x300 - dot.2016 1 4 414,00
006150100098 betonový květináč 1500x300x300 - dot.2016 1 4 414,00
006150200001 úložné skladové regály 300mm-dotace 2016 1 25 356,00
006150200002 úložné skladové regály 600mm-dotace 2016 1 33 324,00
006150200003 typová plechová šatnová skříň-dotace 2016 1 10 791,00
006150200004 typová plechová šatnová skříň-dotace 2016 1 10 791,00
006150200008 polohovací lůžko dřevěné-dotace 2016 1 10 770,00
006150200009 polohovací lůžko dřevěné-dotace 2016 1 10 770,00
006150200010 polohovací lůžko dřevěné-dotace 2016 1 10 769,00
006150200017 pracovní stůl 1,34x0,65x0,75m-dotace 2016 1 7 433,00
006150200018 pracovní stůl 1,34x0,65x0,75m-dotace 2016 1 7 433,00
006150200019 pracovní stůl 1,34x0,65x0,75m-dotace 2016 1 7 433,00
006150200021 pracovní stůl 1,34x0,65x0,75m-dotace 2016 1 7 432,00
006150200022 pracovní stůl 1,34x0,65x0,75m-dotace 2016 1 7 431,00
006150200023 pracovní stůl 1,34x0,65x0,75m-dotace 2016 1 7 431,00
006150200024 pracovní stůl 1,34x0,65x0,75m-dotace 2016 1 7 431,00
006150200025 Vestavěná skříň 0,6x0,25x2m-dotace 2016 1 33 763,00
006150200026 Vestavěná skříň 0,6x0,25x2m-dotace 2016 1 33 763,00
006150200027 Vestavěná skříň 0,6x0,25x2m-dotace 2016 1 33 763,00
006150200028 Vestavěná skříň 0,6x0,25x2m-dotace 2016 1 33 763,00
006150200029 Vestavěná skříň 0,6x0,25x2m-dotace 2016 1 33 764,00
006150200030 Vestavěná skříň 0,6x0,25x2m-dotace 2016 1 33 764,00
006150200033 Vestavěná skříň 0,6x0,25x2m rozhodčí-dotace 2016 1 36 360,00
006150200034 Vestavěná skříň 0,6x0,25x2m rozhodčí-dotace 2016 1 36 360,00
006150200035 Vestavěná skříň 0,6x0,25x2m rozhodčí-dotace 2016 1 36 360,00
006150200036 Vestavěná skříň 0,6x0,25x2m rozhodčí-dotace 2016 1 36 360,00
006150200037 Vestavěná skříň 0,6x0,25x2m rozhodčí-dotace 2016 1 36 360,00
006150200038 Oběhové čerpadlo GRUNDFOS UPS 25-40-dotace 2016 1 11 601,00
006150200039 Oběhové čerpadlo GRUNDFOS UPS 32-40-dotace 2016 1 13 159,00
006150200040 Oběhové čerpadlo GRUNDFOS UPS 32-55-dotace 2016 1 21 657,00
006150200041 Oběhové čerpadlo GRUNDFOS Magna 25-60-dotace 2016 1 32 388,00
006150200042 Oběhové čerpadlo GRUNDFOS Magna 25-100-dotace 2016 1 37 319,00
006150200043 PH sněhový C02 5 - dotace 2016 1 4 382,00
001450000001 Kovová lavička Leona s područkou 1 3 690,00
001450000002 Kovová lavička Leona s područkou 1 3 690,00
001450000003 Kovová lavička Leona s područkou 1 3 690,00
001450000004 Kovová lavička Leona s područkou 1 3 690,00
001450000005 Kovová lavička Leona s područkou 1 3 690,00
001450000006 Kovová lavička Leona s područkou 1 3 690,00
001450000007 Kovová lavička Leona s područkou _L 3 690,00



~endové číslo: 0201900408/1 Výtisk Č. 1
~videnční číslo: 0202100037
Číslo odboru: OMM/29/2021/Ša

000615010119 celonerezová digestoř 1200x600x450 vč.vývodu 1 22 431,00
000615010120 celonerezová digestoř 1200x600x450 vč.vývodu 1 22 431,00
000615010121 celonerezová digestoř 1200x600x450 vč.vývodu 1 22 431,00
000615010122 celonerezová digestoř 1200x600x450 vč.vývodu 1 22 431,00
000615010123 celonerezová digestoř 1200x600x450 vč.vývodu 1 22 431,00
000615010124 celonerezová digestoř 1200x600x450 vč.vývodu 1 22 431,00
000615010125 celonerezová digestoř 1200x600x450 vč.vývodu 1 22 431,00
000615010127 ventilátor TD 4000/355 1 27 533,00
000615010128 ventilátor TD 4000/355 1 27 533,00
000615010129 ventilátor TD 4000/355 1 27 533,00
000615010130 ventilátor TD 4000/355 1 27 532,00
000615010131 celonerezová digestoř 1200x600x450 vč.vývodu 1 22 429,00
celkem 028 1 814 144,00

Účet 902 - operativní evidence od 500,- - 3000,-

Invent. číslo Technický název KS Účetní cena
000615020003 odzvdušňovací nádoby z trubky DN 50-dotace 2016 1 1 615,00
000615020004 odzvdušňovací nádoby z trubky DN 50-dotace 2016 1 1 616,00
000615020005 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020006 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020007 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020008 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020009 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020010 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020011 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020012 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020013 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020014 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020015 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020016 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020017 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020018 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020019 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020020 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020021 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020022 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020023 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020024 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 833,00
000615020025 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 832,00
000615020026 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 832,00
000615020027 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 832,00
000615020028 PHP práškovy PG 6L hasící přístroj-dotace 2016 1 1 832,00
CELKEM 902 1 47 219,00

16


